檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：候用校長 孫俊國

電話：03-3322101~7471

傳真：03-3361044

電子信箱：td070040@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區快樂國民小學

發文日期：中華民國107年7月25日

發文字號：桃教終字第1070060759號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年全國好人好事代表推薦表(1070060759_Attach01.pdf)

主旨：轉知本市表揚好人好事運動協會辦理「桃園市好人好事代

表表揚大會」一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據本府社會局107年7月23日桃社團字第1070061199號函

辦理。

二、本案好人好事代表推薦報名截止收件日期至107年8月15日

(星期三)止(以郵戳為憑)，郵寄地址：桃園市桃園區愛八

街51號。

三、本案如有任何疑問，請逕向「桃園市表揚好人好事運動協

會」陳美玉小姐聯繫，電話：0988-866309，傳真：03-33

98713。

四、隨文檢附旨揭活動推薦申請表1份，或請逕至「中華民國

表揚好人好事運動協會」網站(網址https://www.c-gpgd.o

rg.tw/)下載。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本： 2018-07-25
09:03:51

1070004567

■■■■■■_人事 ■■■■■■■107/07/25 10:02

■■■■■■■有附件